
お 客 様 各 位  

 

 

 

 営業時間変更（臨時）のご案内  

 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記日程におきまして営業時間を変更させてい

ただきます。 

お客様におかれましてはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 臨時営業時間 

令和 6年 7月 17日（水） 09：00～12：00 

（※12：00～17：00は社内研修のため、営業時間外となります） 

 

以上 


